
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港立体駐車場（Ｐ１）改修工事
平成25年10月7日～平成26年3月27日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月4日
大成建設（株）
東京都新宿区西新宿６－８－１

一般競争入札
（総合評価）

259,978,050 241,500,000 92.89

東京国際空港立体駐車場（Ｐ２）改修工事
平成25年10月7日～平成26年3月27日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月4日
大成建設（株）
東京都新宿区西新宿６－８－１

一般競争入札
（総合評価）

266,045,014 252,000,000 94.72

東京国際空港誘導路灯改良その他工事
平成25年10月3日～平成26年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月2日
国光施設工業（株）
東京都大田区羽田空港１－７－１

一般競争入札
（総合評価）

137,836,828 135,450,000 98.27

八丈島空港・航空路監視レーダー事務所庁舎防
護対策他２件工事
平成25年10月8日～平成25年12月20日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月7日
五洋建設（株）
東京都千代田区九段南４－７－１３

一般競争入札
（総合評価）

27,349,859 26,250,000 95.98

東京国際空港公益共同溝防災設備工事(Ⅳ期)
平成25年10月8日～平成26年3月24日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月7日
シンヨー電器（株）
東京都港区三田３－４－１８

一般競争入札
（総合評価）

199,224,715 193,200,000 96.98

大島ＶＯＲＴＡＣ更新その他工事
平成25年10月4日～平成26年3月31日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月3日
多摩川電気（株）
東京都新宿区西新宿３－７－１

一般競争入札
（総合評価）

61,315,700 57,750,000 94.18

札幌ＤＭＥ更新その他工事
平成25年10月18日～平成26年3月31日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月17日
（株）デイム
北海道函館市大縄町１３－２３

一般競争入札
（総合評価）

16,085,611 15,015,000 93.34

新千歳空港誘導路灯改良工事
平成25年10月23日～平成26年3月17日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月22日
三共電気工業（株）
北海道札幌市北区北６条西６－２

一般競争入札
（総合評価）

29,876,724 28,875,000 96.65

女満別空港VOR/DME局舎改修工事
平成25年10月23日～平成26年2月28日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月22日
（株）河西組
北海道網走郡大空町女満別西３条１－３－４

一般競争入札
（総合評価）

24,806,194 24,570,000 99.05

丘珠空港事務所庁舎耐震改修工事
平成25年10月24日～平成25年3月28日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月23日
伊藤組土建（株）
北海道札幌市中央区北４条西４－１

一般競争入札
（総合評価）

62,780,243 62,475,000 99.51

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

東京国際空港立体駐車場（Ｐ２）機械設備工事
平成25年10月24日～平成26年3月24日
管工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月23日
川崎設備工業（株）
愛知県名古屋市中区錦２－１８－５

一般競争入札
（総合評価）

77,314,286 72,555,000 93.84

函館空港庁舎外３か所機械設備工事
平成25年10月29日～平成26年3月24日
管工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月28日
（株）三冷社
東京都中央区日本橋本町３－４－６

一般競争入札
（総合評価）

81,377,523 78,435,000 96.38

成田国際空港雷害対策工事
平成25年10月31日～平成26年3月31日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月30日
（株）サンネクト
東京都港区芝３－１５－１５

一般競争入札
（総合評価）

27,222,666 25,725,000 94.50

八戸ＡＲＳＲ局雷害対策工事
平成25年11月1日～平成26年2月28日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月31日
センシン電気（株）
東京都大田区東糀谷１－１６－３

一般競争入札
（総合評価）

13,913,867 13,125,000 94.33

東京国際空港場周警備設備(新国際線地区他)整
備工事
平成25年11月1日～平成26年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月31日
（株）エレテック
東京都千代田区神田富山町３０

一般競争入札
（総合評価）

53,103,163 51,450,000 96.89

釧路ＶＯＲ／ＤＭＥ局雷害対策工事
平成25年10月11日～平成26年1月31日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月10日
第一電波工業（株）
北海道札幌市白石区菊水元町三条４－６－３

一般競争入札
（総合評価）

9,406,723 8,925,000 94.88

女満別ＳＳＲ／ＴＸ局雷害対策工事
平成25年10月11日～平成26年1月31日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月10日
第一電波工業（株）
北海道札幌市白石区菊水元町三条４－６－３

一般競争入札 5,035,906 4,830,000 95.91

函館空港誘導路灯改良工事
平成25年10月21日～平成26年2月28日
電気工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月20日
末廣屋電機（株）
東京都文京区湯島３－２３－８

一般競争入札 8,404,528 8,400,000 99.95

東京国際空港西側上層道路橋舗装実施設計
平成25年10月4日～平成26年3月14日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月3日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町４－２

一般競争入札 14,607,894 13,125,000 89.85

新潟空港ＩＬＳ更新工事他１件実施設計
平成25年10月9日～平成26年3月31日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月8日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 9,516,010 8,715,000 91.58



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

仙台空港ＴＡＰＳ整備基本設計
平成25年10月9日～平成26年3月28日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月8日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 13,360,900 12,390,000 92.73

新千歳空港雪を利用した環境施策（クールプロ
ジェクト）検証調査
平成25年10月16日～平成26年2月28日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月15日
（株）ドーコン
東京都中央区日本橋小伝馬町４－９

一般競争入札 4,444,769 4,305,000 96.86

横須賀ＮＤＢ他５箇所　土地境界確認及び測量そ
の他業務
平成25年10月17日～平成26年3月31日
測量

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月16日
（株）福田測量
東京都世田谷区奥沢５－３３－１１

一般競争入札 9,316,311 6,825,000 73.26

東京国際空港３４Ｒ進入灯設置その他工事実施設
計
平成25年10月28日～平成26年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月25日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 3,992,688 3,780,000 94.67

平成２５年度　東京航空交通管制部建築物点検業
務
平成25年10月28日～平成26年1月24日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月25日
（株）桑波田建築設計
東京都目黒区五本木１－２０－６

一般競争入札 3,204,600 2,940,000 91.74

新千歳空港構内道路舗装補修工事
平成25年10月18日～平成25年11月25日
舗装工事

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
塚田　博行
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成25年10月17日
地崎道路（株）
北海道札幌市中央区南３条西１０丁目１００１－５

一般競争入札 5,943,582 5,880,000 98.93

第2ゲート等門扉改良工事
平成25年10月3日～平成25年12月20日
土木工事

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
奥山　明
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成25年10月3日
石塚建設興業（株）
北海道稚内市潮見１－９－１５

一般競争入札 4,790,923 4,567,500 95.34

仙台トロッポＩＴＶカメラ設置その他工事（仙台）
平成25年10月30日～平成26年1月31日
電気通信工事

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
土屋　隆
宮城県名取市下増田字南
原

平成25年10月29日
（株）エーブィテック
宮城県仙台市若林区沖野４－１－３０

一般競争入札 3,202,533 2,068,500 64.59

平成２５年度　東京国際空港非常用管制設備／非
常用管制塔設備設置工事
平成25年10月25日～平成25年12月27日
電気通信工事

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　正則
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成25年10月24日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区蟹ヶ谷子母口４２１

一般競争入札 4,371,131 3,885,000 88.88

東京国際空港橋梁定期点検調査
平成25年10月4日～平成26年3月14日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　正則
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成25年10月3日
パシフィックコンサルタンツ（株）
東京都新宿区西新宿６－８－１

一般競争入札 9,977,488 9,817,500 98.40



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

東京国際空港幹線排水吐出口改良設計
平成25年10月16日～平成26年3月25日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　正則
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成25年10月15日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 7,213,228 7,140,000 98.98

大島ＶＯＲＴＡＣ更新その他工事施工管理業務委
託
平成25年10月23日～平成26年3月24日
その他の業種

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　正則
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成25年10月22日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 6,452,141 5,880,000 91.13

秋田空港Ａ／Ｇ他空中線支柱修繕工事
平成25年10月4日～平成25年12月17日
建築工事

分任支出負担行為担当官
秋田空港・航空路監視レー
ダー事務所長
川﨑　仁
秋田県秋田市雄和椿川字
山籠49

平成25年10月3日
伊藤工業（株）
秋田県秋田市雄和平沢字舟津田７８－１

一般競争入札 4,907,485 4,830,000 98.42



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

成田国際空港場内サイト受配電盤改良

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月3日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－６

一般競争入札 91,581,982 90,300,000 98.60

雄和ＶＯＲ他２件調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月8日
（株）東芝
東京都港区芝浦１－１－１

一般競争入札 24,109,504 23,100,000 95.81

三沢空港除雪作業現場技術補助業務請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月10日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 9,694,543 8,925,000 92.06

函館空港除雪作業現場技術補助業務請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月10日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 10,632,794 10,290,000 96.78

稚内空港除雪作業現場技術補助業務請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月10日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 10,389,727 10,080,000 97.02

新千歳空港除雪作業現場技術補助業務請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月10日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 35,816,695 35,490,000 99.09

釧路空港除雪作業現場技術補助業務請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月10日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 10,731,406 10,500,000 97.84

丘珠空港除雪作業現場技術補助業務請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月10日
地崎道路（株）
北海道札幌市中央区南三条西１０－１００１－５

一般競争入札 11,350,749 11,025,000 97.13

新千歳空港航空灯火用配光測定装置その他改良

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月11日
東芝ライテック（株）
神奈川県横須賀市船越町１－２０１－１

一般競争入札 6,380,674 6,090,000 95.44

平成２５年度　常陸太田航空衛星センター機械設
備中央監視装置点検整備

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月16日
ジョンソンコントロールズ（株）
茨城県つくば市竹園２－２－４

一般競争入札 12,915,033 10,290,000 79.67

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

大子ＲＣＭ他３件調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月21日
沖電気工業（株）
東京都港区芝浦４－１０－１６

一般競争入札 8,974,021 8,925,000 99.45

大館能代空港庁舎発電設備分解整備

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月24日
新潟原動機（株）
宮城県仙台市青葉区柏木１－２－４５

一般競争入札 6,411,972 6,405,000 99.89

横須賀ＮＤＢ他５箇所　土地利用履歴調査業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月2日
（株）アサノ大成基礎エンジニアリング
東京都文京区千駄木３－４３－３

一般競争入札 3,285,433 2,467,500 75.10

山形空港ＯＲＭ調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月30日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 1,226,452 1,218,000 99.31

成田国際空港第１ＡＳＲ外３か所蓄電池盤製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月3日
（株）ＧＳユアサ
京都府京都市南区吉祥院西ノ庄猪之馬場町１

一般競争入札 63,715,782 28,350,000 44.49

移動式発電装置１式の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月15日
三菱重工業（株）
東京都港区南２－１６－５

一般競争入札 86,504,994 86,100,000 99.53

秋田空港無線用発電装置一式の製造

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月15日
ヤンマー（株）
大阪府大阪市鶴野町１－９

一般競争入札 66,940,162 58,800,000 87.84

福島(出)伝送盤(筐体)(4YA6044-2267G101-OKI)
他14点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月3日
（株）信光
神奈川県横浜市中区不老町１－１－５

一般競争入札 9,451,039 9,450,000 99.99

稚内(事)他6官署　電球　JF6.6A　30WＶ3　他9点
購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月8日
イワタ工業（株）
神奈川県横浜市神奈川区新町１４－１

一般競争入札 9,925,366 9,602,250 96.74

稚内(事)他4官署　レンズ　H-10　他4点購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月8日
日本光機工業（株）
神奈川県川崎市幸区下平間２９０

一般競争入札 9,376,815 9,135,000 97.42



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

稚内(事)他5官署　FMＢ-37灯体　白／白1P　他11
点購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月8日
（株）有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷５－３３－８

一般競争入札 3,202,983 3,169,635 98.96

稚内(事)他6官署　電球（反射鏡付） JFR 6.6A
200WP 他2点購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月9日
日本船燈（株）
埼玉県吉川市大字高久５５５

一般競争入札 11,210,325 11,038,744 98.47

新千歳(事)他5官署　灯体A FLU-9A 他10点購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月9日
（株）有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷５－３３－８

一般競争入札 5,718,762 5,663,595 99.04

青森(出)積雪深計装置の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月15日
明星電気（株）
東京都文京区小石川２－５－７

一般競争入札 7,165,462 6,447,000 89.97

ソフトウェア他25点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月4日
（株）トシダ
神奈川県横浜市西区伊勢町１－１５

一般競争入札 2,577,351 2,304,225 89.40

稚内(事)他5官署　光学ユニット FHU-32 他11点購
入

支出負担行為担当官
東京航空局長
冨田　博明
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成25年10月9日
（株）有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷５－３３－８

一般競争入札 1,949,461 1,915,515 98.26

エプロン照明灯昇降装置等精密点検

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
塚田　博行
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成25年10月24日
パナソニックＥＳエンジニアリング（株）
宮城県仙台市青葉区国分町３－１－１１

一般競争入札 2,595,114 2,467,500 95.08

稚内空港事務所　灯油購入（11月～12月）

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
奥山　明
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成25年10月30日
瀬戸漁業（株）
北海道稚内市中央４－４－１０

一般競争入札 2,790,060 2,702,700 96.87 単価契約

除雪車用ウレタンゴム購入

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
奥山　明
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成25年10月30日
スズキ産業資材（株）
北海道稚内市声問１－１７－２０

一般競争入札 2,132,474 1,886,000 88.44

函館空港無線用発電設備点検整備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
金子　守夫
北海道函館市高松町511

平成25年10月16日
ダイハツディーゼル東日本（株）
北海道札幌市中央区北１条西６－１０

一般競争入札 2,129,203 2,100,000 98.63



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

釧路空港連続式摩擦係数測定計１２ヶ月定期点
検整備

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
福留　満彦
北海道釧路市鶴丘2-260

平成25年10月16日
（株）サーシスジャパン
神奈川県横浜市青葉区藤が丘一丁目８番地１１

一般競争入札 1,242,587 1,200,000 96.57

空港用6000立級化学消防車（１号）外１台車検整
備

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
福留　満彦
北海道釧路市鶴丘2-260

平成25年10月22日
コマツ道東（株）
北海道釧路市星が浦南２丁目２番７号

一般競争入札 1,815,002 1,385,109 76.31

青森空港庁舎発電設備点検整備

分任支出負担行為担当官
三沢空港事務所長
新津　悌二郎
青森県三沢市大字三沢字
下夕沢83-197

平成25年10月29日
ダイハツディーゼル（株）
宮城県仙台市青葉区本町２－２－３

一般競争入札 1,927,808 1,785,000 92.59

空港用化学消防車１号車外１台車検整備（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
土屋　隆
宮城県名取市下増田字南
原

平成25年10月18日
宮城日野自動車（株）
宮城県仙台市宮城野区扇町１－７－３６

一般競争入札 2,588,907 2,567,029 99.15

除雪車輌８台車検整備（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
土屋　隆
宮城県名取市下増田字南
原

平成25年10月18日
ＵＤトラックスジャパン（株）
宮城県仙台市宮城野区扇町１－８－４１

一般競争入札 3,818,781 3,806,804 99.69

平成25年度一般定期健康診断及び特別健康診断

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
加藤　敏
千葉県成田市古込字込前
133

平成25年10月8日
医療法人社団日健会
東京都江東区亀戸６－５６－１５

一般競争入札 2,408,070 2,295,930 95.34 単価契約

八丈島空港庁舎外２台発電設備点検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　正則
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成25年10月7日
三菱重工エンジンシステム（株）
東京都品川区西五反田３－６－２１

一般競争入札 16,066,902 15,750,000 98.03

平成２５年度　東京国際空港路面清掃車（ＨＡ９０
ＡＲ）作業装置点検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　正則
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成25年10月11日
マシンサービス（株）
東京都府中市四谷２－２３－１４

一般競争入札 3,924,156 3,780,000 96.33

連続摩擦係数測定車測定装置点検等作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　正則
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成25年10月15日
（株）サーシスジャパン
神奈川県横浜市青葉区藤が丘１－８－１１

一般競争入札 1,650,309 1,575,000 95.44

東京国際空港第２ＡＳＲ／ＴＸ無停電電源設備点
検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　正則
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成25年10月15日
富士電機（株）
東京都品川区大崎１－１１－２

一般競争入札 1,680,777 1,470,000 87.46



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

東京国際空港官用車散光式警光灯他取付作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　正則
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成25年10月17日
（株）サーシスジャパン
神奈川県横浜市青葉区藤が丘１－８－１１

一般競争入札 3,111,497 2,854,643 91.75

八丈島ＲＡＧ局舎発電設備点検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　正則
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成25年10月28日
高周波工業（株）
神奈川県愛甲郡愛川町中津４０５２－１

一般競争入札 8,568,985 8,505,000 99.25

東京国際空港庁舎Ⅰ系外４組無停電電源設備点
検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
鈴木　正則
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成25年10月31日
東芝電機サービス（株）
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札 8,749,569 8,610,000 98.40

佐渡空港発電設備点検整備

分任支出負担行為担当官
新潟空港事務所長
森島　智
新潟県新潟市東区松浜町
2350-4

平成25年10月10日
ヤンマーエネルギーシステム（株）
東京都中央区八重洲２－１－１

一般競争入札 1,064,554 1,029,000 96.66

受配電設備精密点検

分任支出負担行為担当官
常陸太田航空衛星センター
所長
堺　勝之
茨城県常陸太田市白羽町
朝日向1715

平成25年10月25日
東芝電機サービス（株）
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札 2,153,104 1,995,000 92.66


